
Kategoria / Danie Gluten Skorupiaki Jaja Ryby
Orzeszki 

ziemne
Soja Mleko Orzechy Seler Gorczyca Sezam

Dwutlenek 

siarki i 

siarczyny
Łubin Mięczaki

Filet ze śledzia holenderskiego po kaszubsku 400 g + + + + + + +

Selekcja włoskich serów i wędlin DOP 250 g + + +

Melanzane alla Parmigiana 350g +

Wołowy rosół kolagenowy 300 ml + + +

Krem z pieczonych pomidorów 300 ml + + + +

Mazurska zupa rybna z sandaczem 300 ml + + + + + + +

Zupa grzybowa z lanymi kluskami 300 ml + + + +

Sałata z wędzonym pstrągiem i musem z rokitnika 320 g + + + + + +

Klasyczna sałata Cezar 320 g + + + + + +

Sałata dębolistna z krewetkami i palonym masłem 320 

g
+ + + + + + +

Filet z łososia na komosie ryżowej z kuskusem 480 g + + + + + + +

Filet z sandacza w sosie z pigwy 450 g + + + +

Krewetki w emulsji maślanej 440 g + + + +

Spaghetti Bolognese 400 g + + + + +

Tagliatelle Carbonara 300 g + + + +

Gnocchi alla Sorrentina 400 g + + +

Zagrodowy kurczak supreme 450 g + + + + + +

Stek z polędwicy wołowej 480 g + + + +

Schab z kością 480 g + + + + +

Kaczka confit 470 g + + +

Margherita 470 g + +

Prosciutto 470 g + + +

Pancetta e Cipolle 470 g + + +

Pastrami 470 g + + +

Spianata Piccante 470 g + + +

Gamberetti 480 g + + +

Kurzotto 480 g + +

Cotto 470 g + + +

Quattro Formaggi 480 g + +

PASTY

DANIA MIĘSNE

Tabela alergenów Uwaga: W restauracji przerabiane są wszystkie alergeny.

RYBY I OWOCE MORZA

PRZYSTAWKI

ZUPY

SAŁATY

PIZZA



Quattro Carni 470 g + + +

Salame Milano 470 g + + +

Wołowy 380 g + + + + +

Ostry 380 g + + + + +

Z grillowanym lokalnym serem 380 g + + + + +

Tiramisù al caffè 160 g + + +

Affogato 200 g + + + +

Beza 160 g + +

Sernik z rokitnikiem 180 g + + +

Rosołek drobiowy 250 ml + + +

Pasta con Polpette al Sugo 360 g + + + +

Małe smakołyki z kurczaka 360 g + + + + +

Owocowy duet z lodami 160 g + +

Caffe Latte 250 ml +

Smakowe Latte 250 ml +

Cappuccino 230 ml +

Mokka 250 ml +

Czekolada na gorąco 250 ml z bitą śmietaną +

Flat white 300 ml +

Kawa biała 230 ml +

+

+

+

Żu Sour 80 ml + +

Whisky Sour 80 ml + +

PIWA - wszystkie piwa znajdujące się w naszej restauracji zawierają gluten

KOKTAJLE

DESERY

BURGERY

MENU DZIECIĘCE

NAPOJE GORĄCE

WINA - wszystkie wina znajdujące się w naszej restauracji zawierają dwutlenek siarki i siarczyny

PIWA RESTAURACYJNE z Browaru Dziki Wschód - wszystkie piwa restauracyjne znajdujące się w naszej restauracji zawierają gluten



Filet ze śledzia holenderskiego po 

kaszubsku 400 g

Cebula czerwona, Cebula, Olej, 

Pomidory pelati,

Wino kuchenne, powidła 

śliwkowe, Pikle, Tymianek świeży, 

Masło extra,

Cytryna, Śledź, Pieczywo Wołowy rosół kolagenowy 300 ml

Cebula, Ziele angielskie, Liść 

laurowy, Pieprz czarny ziarno,

Kości wołowe, Ogon wołowy, 

Seler, Pietruszka korzeń,

Por, Makaron krajanka jajeczna, 

Marchewka,

sól, Pieprz czarny mielony, 

Czosnek,

Papryka czerwona, Natka 

pietruszki

Sałata z wędzonym pstrągiem i 

musem z rokitnika 320 g

Mix sałat, Sos vinegret,

Cebula czerwona, Pomidor 

cherry,

Pstrąg wędzony, Ogórek świeży,

Rokitnik, Masło, Papryka świeża,

Bułka

Selekcja włoskich serów i wędlin 

DOP 250 g

**Kapary, *Suszone pomidory, 

ser pleśniowy,

Parmezan, Szynka parmeńska, 

Szynka salami,

Owoce dekoracja – winogrono 

ciemne/jasne

Krem z pieczonych pomidorów 

300 ml

Pomidory pelati, Cebula,

Czosnek, Pieprz czarny mielony,

sól, Bazylia świeża,

Marchewka, Pietruszka korzeń,

Cukier Klasyczna sałata Cezar 320 g

Sałata rzymska mini, Parmezan,

sól, Pieprz czarny mielony,

Filet z kurczaka, Majonez 

sałatkowy,

Anchois w oleju, Chleb tostowy,

Jaja świeże, Pomidor cherry,

Masło extra, Boczek wędzony,

Bułka, Sos tabasco 

Melanzane alla Parmigiana 350 g

Bakłażan,  Pomidory pelati,

Ser mozarella mini, Parmezan,

Pomidor cherry, Bazylia,

Cukinia zielona
Mazurska zupa rybna z 

sandaczem 300 ml

Masło extra, Papryczka chilii,

Pomidory pelati, Czosnek,

sól, Sandacz, Cukinia, Bułka,

Oliwa z oliwek
Sałata dębolistna z krewetkami i 

palonym masłem 320 g

Cebula czerwona , Pieprz czarny 

mielony, Sałata lodowa, Masło 

extra, Papryka czerwona, Ogórek, 

sól, Parmezan, Pomidor cherry, 

Krewetki 16/20, Bułka, Sos 

winegret

Zupa grzybowa z lanymi kluskami 

300 ml

Marchewka, Pietruszka korzeń,

Seler, Mąka, Liść laurowy,

Ziele angielskie, Pieprz czarny 

mielony,

sól, Jaja świeże, Śmietana 18,

Grzyby leśne, Kaczka cała,

Jogurt naturalny, Por,

Oliwa truflowa, Natka pietruszki

PIZZE

LISTA SKŁADNIKÓW

PRZYSTAWKI ZUPY SAŁATY



Margherita 470 g

Oliwa z oliwek, Mąka do pizzy,

sól, Drożdże,

Oregano, Mąka krupczatka,

Pomidory pelati, Ser do pizzy,

Ser mozarella mini
Spianata Piccante 470 g

Pomidory pelati, Mąka 

krupczatka,

Oregano, Drożdże,

sól, Ser do pizzy,

Pieprz czarny mielony,

Mąka do pizzy, Oliwa z oliwek,

Szynka salami, Cebula czerwona,

Cukier brązowy

Quattro Formaggi 480 g

Mąka krupczatka, Drożdże,

sól, Ser do pizzy,

Ser mozarella mini, Pieprz 

różowy,

Mąka do pizzy, Oliwa z oliwek,

Śmietana 18, Ser mascarpone,

ser pleśniowy, grana padano

Prosciutto 470 g

Pomidor cherry, Oliwa z oliwek,

Mąka do pizzy, Ser do pizzy,

Drożdże, Oregano, Pomidory 

pelati,

Szynka parmeńska, grana padano
Gamberetti 480 g

Pomidor cherry, Krewetki 16/20,

grana padano, sól,

Mąka do pizzy, Oliwa z oliwek,

Oregano, Pieprz czarny mielony,

Pomidory pelati, Drożdże,

Mąka krupczatka, Ser do pizzy,

Ser mozarella mini

Quattro Carni 470 g

Oliwa z oliwek, Mąka do pizzy,

Pieprz czarny mielony,

Ser do pizzy, sól,

Drożdże, Mąka krupczatka,

Pomidory pelati, szynka cotto,

Szynka salami, Szynka parmeńska,

pancetta

Pancetta e Cipolle 470 g

Oliwa z oliwek, Mąka do pizzy,

Pieprz czarny młotkowany, Ser do 

pizzy,

sól, Drożdże, Oregano, Pomidory 

pelati,

Szynka pancetta, Pieprz różowy, 

Czosnek,

*Cebula perłowa

Kurzotto 480 g

Filet z kurczaka, Oliwa z oliwek,

Mąka do pizzy, Ser do pizzy,

sól, Drożdże,

Oregano, Mąka krupczatka,

Pomidory pelati, sery z lokalnej 

serowarni

Salame Milano 470 g

Pomidory pelati, Mąka 

krupczatka,

Oregano, sól, Ser do pizzy,

Pieprz czarny mielony,

Mąka do pizzy, Oliwa z oliwek,

Szynka salami

Pastrami 470 g

*Kapary, Cebula, grana padano,

Oliwa z oliwek truflowa, Pomidor 

cherry,

Oliwa z oliwek, Mąka do pizzy,

Ser do pizzy, sól, Drożdże,

Oregano, Mąka krupczatka,

Pomidory pelati, Szynka pastrami

Cotto 470 g

szynka cotto, Pomidory pelati,

Mąka krupczatka, Oregano,

Drożdże, sól,

Ser do pizzy, Mąka do pizzy,

Oliwa z oliwek,

Ser mozarella mini

RYBY I OWOCE MORZA PASTY DANIA MIĘSNE



Filet z łososia na komosie ryżowej 

z kuskusem 480 g

Łosoś filet Z/S, Wino kuchenne,

Cukinia zielona, Papryka 

czerwona,

Tymianek świeży, Cytryna,

Masło extra, Komosa ryżowa,

Pieczarki, Marchew,

Kalafior Romanesco,

Kuskus perłowy
Spaghetti Bolognese 400 g 

sól, Pieprz czarny mielony,

Koncentrat pomidorowy,

Pomidory pelati,

Polędwiczki wieprzowe,

Makaron spaghetti, Czosnek,

Burger wołowy, Cebula, 

Marchewka,

Pietruszka korzeń,

Oregano,

Parmezan

Pomidor cherry

Bazylia

Zagrodowy kurczak supreme 450 

g

kurczak suprime, Wino kuchenne,

Cukinia zielona, Papryka 

czerwona,

Tymianek świeży, Komosa 

ryżowa,

Masło extra, Pieprz czerwony,

Pieczarka, Kalafior Romanesco,

Kuskus perłowy

Filet z sandacza w sosie z pigwy 

450 g 

Kasza kuskus, Kukurydza 

minikolby,

Oliwa z oliwek, Groszek zielony,

Sandacz, śmietana 31%, Cebula,

Masło extra, Wino kuchenne,

Cytryna, sól, Pieprz czarny 

mielony,

pigwa, Tymianek świeży,

Śmietana 36%

Tagliatelle Carbonara 300 g

Pieprz czarny mielony,

sól, Parmezan,

Jaja świeże, Makaron tagliatelle,

pancetta, Bazylia, Pomidor cherry

Stek z polędwicy wołowej 480 g

sól, Pieprz czarny mielony,

Ziemniaki, Polędwica wołowa,

Pomidor cherry, *Pieprz zielony w 

zalewie,

Olej, Kości wołowe,

Seler, Pietruszka korzeń,

Marchewka, Oliwa z oliwek,

Masło extra, Czosnek,

Cebula, Wino kuchenne

Krewetki w emulsji maślanej 440 

g

Papryczka chilii, Czosnek,

Wino kuchenne, sól,

Cytryna, Grzanka czosnkowa,

Krewetki 16/20, Masło extra,

Parmezan, Pomidor cherry,

Bazylia, Natka pietruszki

Gnocchi alla Sorrentina 400 g

grana padano, KLUSECZKI 

GNOCCHI,

Pomidory pelati,

sól, Pieprz czarny mielony,

Oregano, Ser do pizzy,

Pomidor cherry, Bazylia

Schab z kością 480 g

Śmietana 18, Schab z kością,

Pieprz czarny mielony, sól,

Mąka pszenna, Cebula,

Bułka tarta, Jaja świeże,

Ziemniaki, Kapusta kiszona,

Boczek wędzony, Kminek,

Smalec

Kaczka confit 470 g

Kości wołowe, Udo kacze,

Oliwa z oliwek, Kapusta czerwona,

miód wielokwiatowy, Jabłka,

Ziemniaki, Gruszka, powidła 

śliwkowe,

Wino kuchenne, sianko

DESERY DODATKI DO DAŃBURGERY & FRYTKI



Wołowy 380 g

Mąka pszenna, Drożdże,

Cukier biały, Pomidor,

Ser Cheddar, *Ogórki 

konserwowe,

Burger wołowy, Sałata lodowa,

Rukola, Jaja świeże,

Boczek wędzony, Frytki stekowe,

Mleko, sól, Pieprz czarny mielony,

Masło extra, *Musztarda 

francuska,

ketchup, Majonez

Tiramisù al caffè 160 g

Amaretto, Kakao,

Cukier puder, Biszkopty,

Kawa ziarno Buon Giorno,

Jaja świeże, Ser mascarpone

**Bułka własnego wypieku 

Ostry 380 g

Mąka pszenna, Drożdże,

Cukier biały, Pomidor,

Ser Cheddar, *Ogórki 

konserwowe,

Burger wołowy, Sałata lodowa,

Rukola, Jaja świeże,

Boczek wędzony, Frytki stekowe,

Mleko, sól, Pieprz czarny mielony,

Masło extra, *Musztarda 

francuska,

ketchup, Majonez, Sos sriracha, 

papryczki jalapeno

Affogato 200 g

LODY, Kawa ziarno Buon Giorno,

migdałowe catunccini

drożdże 

Z grillowanym lokalnym serem 

380 g

Cukier biały, *Musztarda 

francuska,

Rukola, Pomidor, *Ogórki 

konserwowe,

Sałata lodowa, Cukier biały, sól,

Mąka pszenna, Mleko, Drożdże,

Majonez sałatkowy, Frytki 

swojskie,

Masło extra, sery krzemieniewo, 

*sos żurawinowy

Beza 160 g

Mąka ziemniaczana, Cukier biały,

Jaja świeże, Ser mascarpone,

Owoce dekoracja, śmietana 31%,

Porzeczka czarna mrożona

mąka pszenna 



Frytki 

Sól, ziemniaki, olej

Sernik z rokitnikiem 180 g

Malina mrożona, Mąka pszenna,

Masło extra, Cukier puder,

Jaja świeże, Cukier biały,

budyń waniliowy, Rokitnik,

Czekolada, Twaróg na sernik

*Ogórki konserwowe * Cebula perłowa

*Sos żurawinowy *Suszone pomidory

**Kapary *Pieprz zielony w zalewie

*Kapary *Musztarda francuska

sezam czarny/jasny 

Poniżej znajdują się składniki, które w daniach zostały oznaczone tzn. gwiazdką (*) :



Małe smakołyki z kurczaka

Jaja świeże, Marchewka, 

Majonez sałatkowy, Filet z 

kurczaka, Kapusta biała, Frytki 

swojskie, Bułka tarta, Ketchup, 

Przyprawy wszystkie, sól

Pasta con Polpette al Sugo

Polędwiczki wieprzowe, Filet z 

kurczaka, Pomidory pelati, sól,  

Makaron spaghetti, Parmezan

Rosołek drobiowy

Porcje z kurczaka ze 

skrzydełkami, Pomidor Szponder 

rosołowy, Makaron nitka cięta, 

Seler, Marchewka, Liść laurowy, 

Cebula, Pieprz czarny ziarno, Por, 

sól Owocowy duet z lodami

LODY, Bita śmietana, Owoce 

dekoracja

MENU DZIECIĘCE


